
Nº 51, sexta-feira, 14 de março de 200811 0 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID972079-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 14/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Serviços de adaptação de espaço físico.
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 14/03/2008 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, Lote 1,
Bloco A, Sala Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a
partir de 14/03/2008 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Aber-
tura das Propostas: 31/03/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br
. Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no
portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página.Pedidos de esclarecimento e impugnações deve-
rãoser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 13/03/2008) 080001-00001-2008NE000104

<!ID972080-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 10/2008

A pregoeira torna público o resultado da licitação para for-
necimento de materiais bibliográficos nacionais, durante o exercício
de 2008, sendo adjudicado da seguinte forma: à empresa RC LI-
VRARIA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS, item1,
pelo valor anual estimado de R$200.000,00, com desconto de
37,32%.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

(SIDEC - 13/03/2008) 080001-00001-2008NE000104

<!ID972031-0>




